[bookmark: _GoBack]2023年开展羊布鲁氏菌病防控、扑杀补助
资金分配表

	单位名称
	扑杀数（只）
	扑杀补助（元）
	无害化处理费用（元）
	合计(元)

	永定街道农业综合服务中心
	3
	4800
	1500
	6300

	大营街道农业综合服务中心
	2
	3200
	1500
	4700

	东村镇农业综合服务中心
	5
	8000
	2000
	10000

	款庄镇农业综合服务中心
	14
	22400
	6600
	29000

	合计
	24
	38400
	11600
	50000
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